令和　　　年　　　月　　　日

名城大学校友会
会長　　森　誠　様

 　名城大学校友会　　　　　支部・卒業生の会
支部長・会長　　　　　　　　　　　　　㊞
公職選挙立候補推薦報告および推薦状発行申請書

　標記の件につきまして、卒業生の公職選挙（議員・県知事・市町村長等）への立候補にあたり、
下記のとおり本支部・本卒業生の会として推薦することにいたしました。

つきましては、名城大学校友会から立候補に伴う推薦状の発行方よろしくお願い申し上げます。

なお、後日選挙立候補者紹介の新聞記事のコピーを送付いたします。
記

	立候補者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（立候補登録名にて記入）

	氏名（本名）

	卒業学部

	卒業年度
	　　　　　　年 卒業

	現住所

	連絡先電話番号
	（選挙事務所・自宅 どちらかに○）

	職業

	対象選挙名

	告示日

	投票日

	過去の実績
	現職・新人
	立候補回数
	回

	校友会役員等活動

	推薦理由

	推薦状の添付
	　有　・　無　　　（推薦状の所定様式のある場合は必ず添付してください）

	出陣式日程
	年　　　　月　　　 日　　　　　時から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

校友会事務局処理欄
	受付日
	年　　　　月　　　 日

	年会費納入状況

	推薦状処理日
	年　　　　月　　　 日

	選挙結果
	当　　選　　・　　落　　選

	祝電手配日
	年　　　　月　　　 日